Директору ЧОУ ДПО «Арт-Стар»

Соколкиной О.Н.

                                                                                            От ________________________________________

  ___________________________________________

Заявление

Прошу принять меня обучающимся для обучения по рабочему учебному плану и программе для

профессионального обучения по профессии __________ «______________________________________».
                                                                                     код профессии                                               наименование профессии

С условиями договора на оказание платных образовательных услуг, правилами внутреннего

распорядка для обучающихся и обработке персональных данных ознакомлен/а.

Невыясненных вопросов не имею.

 «____» ______________________ 20__ г.    Подпись ______________/_______________
                                                                                                                                                                   Роспись / Фамилия, инициалы

Директору ЧОУ ДПО «Арт-Стар»

Соколкиной О.Н.

                                                                                            От ________________________________________

  ___________________________________________

Заявление

Прошу расторгнуть со мной договор на оказания платных образовательных услуг

с «___» _________ 20___ года _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(по причине/ в связи с…………)

Ст. 32 ФЗ «О ЗПП» Потребитель вправе отказаться от исполнения договора о выполнении работ (оказании услуг) в любое время при условии оплаты

исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по данному договору.

«____» ______________________ 20__ г.    Подпись ______________/_______________
                                                                                                                                                    Роспись / Фамилия, инициалы

	Заявление
	Заявление (1)